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Profesor Daniel Wójcik członkiem FENS CHET 

Profesor Daniel Wójcik został 
członkiem FENS CHET (Federation of 
European Neuroscience Societies 
Committee of Higher Education and 
Training). Komitet ten kształtuje 

programy edukacyjne, które FENS 

oferuje naukowcom na wszystkich 
szczeblach kariery zawodowej, 
organizując konferencje, szkoły i 
warsztaty naukowe. Wspiera także 

mobilność naukowców poprzez granty wyjazdowe i 
programy wymiany naukowej. 

Serdecznie gratulujemy!  
 

 

Seminaria / Wykłady 

W czwartek 19 lipca o godzinie 18:00 w sali 
konferencyjnej im. J. Konorskiego (II piętro) odbędzie 
się posiedzenie Polskiego Towarzystwa Etologicznego, 
na którym Merve Şare  (Izmir Intitute of Technology, 
Izmir, Turcja) wygłosi wykład p.t. „Helping street 

animals in Izmir (Turkey)”. Serdecznie zapraszamy! 
 

Julita Korczyńska (tel. 417)  
 

Mózg na wakacjach 2018 

 
27 lipca (piątek) w godzinach 10:00-15:00 
zapraszamy Państwa wraz z dziećmi na imprezę 
edukacyjną pt. „MÓZG NA WAKACJACH” (to już 

czwarta edycja, kontynuacja wakacyjnych dni 
mózgu), zorganizowana przez Instytut Biologii 
Doświadczalnej PAN i Stację Badawczą w Mikołajkach.  
W programie znajdą się min.: wystawa neuro-
anatomiczna “Zajrzyj do wnętrza mózgu”, pokazująca 
mózg z zewnątrz i od środka, gry, testy i zabawy dla 

dzieci i dorosłych przygotowane przez doktorantów  
i pracowników Instytutu Nenckiego PAN. 

 
 

 
 

 

 

 

100-lecie Instytutu Nenckiego 

Z przyjemnością informujemy, że w dniach 15-16 
listopada 2018 r. będziemy obchodzić 100-lecie 
powstania Instytutu Nenckiego. Serdecznie zapra-

szamy do udziału w organizowanej przez nas sesji 
jubileuszowej: 
http://remember.nencki.gov.pl/i…/the-

meeting/programmee.html Niezależnie od tego, czy 
będziecie Państwo mogli dołączyć do nas w tych 
szczególnych dniach, prosimy Was o podzielenie się z 
nami wspomnieniami, związanymi z Instytutem lub 

życzeniami okolicznościowymi za pomocą specjalnie 
przygotowanej aplikacji umożliwiającej nagranie 
pamiątkowego filmu. W celu nagrania filmu, proszę się 
zarejestrować na stronie  
http://remember.nencki.gov.pl/ i skorzystać z 
aplikacji według dokładnych instrukcji dostępnych po 
zalogowaniu. 

 

„Lato w laboratorium biologa”  

 
 

 
 

Tygodnik Nenckiego 
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